
CDT MORBIHAN Saison 2024/2025
Championnat Armes Anciennes Morbihan

Du 16 mars 2025 au 16 mars 2025 Edité le 23 mars 2025 à 19:34
Palmarès Individuel

Kuchenreuter Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Gilles GHILARDI S.T. L'IMPACT CDT MORBIHAN 10 9 9 9 9 8 8 8 7 4 81

Colt Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Gilles GHILARDI S.T. L'IMPACT CDT MORBIHAN 10 9 9 9 8 8 7 6 6 5 77

Cominazzo Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Yannick SCHEER LES TIREURS DU LOCH CDT MORBIHAN 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80
2 Patrick CHANTREL C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 10 9 9 9 8 7 7 7 6 5 77
3 Jean-Pierre LARCHEY LES TIREURS DU LOCH CDT MORBIHAN 10 8 8 7 7 7 7 6 5 5 70
4 Serge MERESSE S.T. QUIBERON CDT MORBIHAN 10 9 8 8 7 6 6 5 3 1 63
5 André VAN EENOO C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 8 8 7 7 0 0 0 0 0 0 30

Mariette Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Yannick SCHEER LES TIREURS DU LOCH CDT MORBIHAN 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96
2 Gilles GHILARDI S.T. L'IMPACT CDT MORBIHAN 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89
3 Jonas GOUIFFES C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
4 Joël DEVOS C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 9 9 9 9 9 8 7 7 7 6 80
5 Yves TIERNY C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 9 9 9 9 8 7 7 7 7 6 78
6 Yann CHEININ C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 10 9 8 8 8 7 7 7 6 6 76
7 Jean-Pierre LARCHEY LES TIREURS DU LOCH CDT MORBIHAN 9 9 9 8 8 8 7 6 6 6 76
8 Gilbert LEBRUN C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 10 8 8 8 8 7 7 5 5 3 69
9 Serge MERESSE S.T. QUIBERON CDT MORBIHAN 10 9 8 7 7 7 6 5 5 4 68
10 Patrick CHANTREL C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 9 8 8 7 7 6 6 6 5 5 67
11 Jean-Pierre MOMIER LES TIREURS DU LOCH CDT MORBIHAN 9 8 7 5 4 4 3 3 3 2 48
12 André VAN EENOO C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 8 6 4 4 3 2 1 0 0 0 28

Vetterli Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Joël DEVOS C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84
2 André VAN EENOO C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83



CDT MORBIHAN Saison 2024/2025
Championnat Armes Anciennes Morbihan

Du 16 mars 2025 au 16 mars 2025 Edité le 23 mars 2025 à 19:34
Palmarès Individuel

Manton Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jean-Pierre LARCHEY LES TIREURS DU LOCH CDT MORBIHAN 0 0 0/0

Lamarmora Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 André VAN EENOO C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 9 9 8 8 7 5 5 4 4 3 62

Malson Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Gilles GHILARDI S.T. L'IMPACT CDT MORBIHAN 10 8 8 7 7 6 6 5 5 4 66
2 Yannick SCHEER LES TIREURS DU LOCH CDT MORBIHAN 9 8 8 7 6 6 6 5 5 4 64
3 Yann CHEININ C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 8 8 7 5 3 2 2 1 0 0 36
4 Yves TIERNY C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 8 8 6 3 2 2 1 1 1 1 33
5 Jean-Pierre MOMIER LES TIREURS DU LOCH CDT MORBIHAN 5 4 4 3 2 1 1 0 0 0 20

Kuchenreuter Réplique Side Hammer Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Yannick SCHEER LES TIREURS DU LOCH CDT MORBIHAN 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
2 Jonas GOUIFFES C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87
3 Joël DEVOS C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81
4 Gilbert LEBRUN C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 77
5 Jean-Pierre LARCHEY LES TIREURS DU LOCH CDT MORBIHAN 10 9 9 9 8 8 6 5 5 5 74
6 André VAN EENOO C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 9 9 8 8 8 7 7 7 5 5 73
7 Patrick CHANTREL C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 9 9 8 7 7 7 7 7 6 6 73
8 Serge MERESSE S.T. QUIBERON CDT MORBIHAN 9 8 8 8 8 8 7 6 6 5 73
9 Yves TIERNY C.S. BRETAGNE TIR CDT MORBIHAN 9 8 8 8 7 7 7 6 5 4 69

Kuchenreuter Réplique Under Hammer Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Henri MICHAUT STAND DE TIR L'ISOLE CDT MORBIHAN 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85
2 Gilles GHILARDI S.T. L'IMPACT CDT MORBIHAN 9 9 7 7 6 6 5 5 5 3 62


